7

   [image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.09.2022

	            № 68

г.Нефтеюганск

О награждении
В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, директора департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска А.С.Бондаренко от 11.08.2022 № ИСХ.ДГиЗО-01-01-46-8614-2, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «КанБайкал» Ю.А.Нишкевича от 28.04.2022 №  КБ-1737, от 28.04.2022 № КБ-1738, председателя комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска А.А.Комарницкого от 28.07.2022 № ИСХ.КФКиС-01-18-1613-2, исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак» Н.В.Панченко от 03.08.2022 № 500 постановляю:        	                                                                                                1.Н    1.Наградить:	                                                                                                          вввв  1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:			                                                                                                                                                                                                	1.1.1.за высокое профессиональное мастерство и в связи с Днем    физкультурника:
	Афанасьеву
Татьяну Андреевну
	-
	начальника отдела по спортивно-методической работе муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Сибиряк»;

	Быкова                              Алексея Васильевича
	-
	тренера муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Сибиряк»;

	Гусеву                                Ирину Михайловну
	-
	инструктора-методиста муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак»;

	Журавлеву                              Веру Владимировну
	-
	заведующего хозяйством муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Сибиряк»;

	Имукова                       Александра Валерьевича
	-
	тренера муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Рудзинскую                           Юлию Александровну
	-
	тренера муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Сибиряк»;

	Целикову                      Зульфию Маратовну
	-
	тренера муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Сибиряк»;

	Чумака                               Дмитрия Николаевича
	-
	тренера муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта».

        1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём       строителя:
	Белячкова
Михаила Борисовича
	-
	заместителя начальника отдела строительного контроля и технического надзора муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»;

	Валову
Юлию Васильевну
	-
	начальника отдела развития строительного комплекса департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Гафарову
Гузель Валерьевну
	-
	ведущего инженера отдела строительного контроля и технического надзора муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»;

	Егорова
Андрея Викторовича
	-
	директора муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»;

	Жулитову
Оксану Анатольевну
	-
	заместителя начальника отдела подготовки, сопровождения и контроля проектной документации муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»;

	Зайцеву
Екатерину Анатольевну
	-
	ведущего инженера  отдела капитального строительства общества с ограниченной ответственностью «КанБайкал»;

	Зеленову
Ольгу Эдуардовну
	-
	ведущего инженера отдела капитального строительства общества с ограниченной ответственностью «КанБайкал»;

	Короткову
Екатерину Викторовну
	-
	начальника отдела подготовки разрешений в строительстве департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Луценко
Елену Викторовну
	-
	начальника отдела градостроительного развития и планировки территории департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Лысову
Наталью Владимировну
	-
	специалиста-эксперта отдела развития строительного комплекса департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Рамазанову
Елену Анатольевну
	-
	заместителя директора муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»;

	-Коллектив общества с ограниченной ответственностью «АтомСтройПроект»;

	-Коллектив общества с ограниченной ответственностью «СтройХом».

           1.2.2.за активное участие в общественной жизни города и в связи с Днем физкультурника:
	Битюкова
Александра Александровича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Губина
Олега Ивановича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Зубика
Василия Теодоровича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Лаптева
Сергея Федоровича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Мусулаева
Гаджи Шамиловича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола».

        1.2.3.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем физкультурника:
	Адлер
Марину Юрьевну
	-
	тренера муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Сибиряк»;

	Астафьева
Александра Владимировича
	-
	тренера муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак»;

	Елееву
Лейсан Фаилевну
	-
	начальника финансово-экономического отдела муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак»;

	Мальчикова
Максима Валерьевича
	-
	заместителя директора по организационной работе и тренера муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Некрушец
Оксану Михайловну
	-
	тренера муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Сибиряк»;

	Подгорную
Екатерину Васильевну
	-
	тренера муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Сибиряк»;

	Проничева
Александра Александровича
	-
	тренера муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Пшеничную
Татьяну Владимировну
	-
	тренера муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак»;

	Решко
Оксану Степановну
	-
	тренера муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Рыбина
Алексея Анатольевича
	-
	тренера муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Сибиряк»;

	Рябцеву
Дину Михайловну
	-
	начальника отдела муниципального бюджетного учреждения центра физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Султанову
Оксану Викторовну
	-
	заместителя директора  по спортивно-массовой методической работе муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Сибиряк»;

	Татарникову
Оксану Борисовну
	-
	начальника отдела кадрового и правового обеспечения муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Сибиряк»;

	Ташкинова
Владимира Альбертовича
	-
	тренера муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Сибиряк»;

	Шелковникова             Дмитрия Игоревича
	-
	тренера муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта».

          2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                         Э.Х.Бугай

Приложение
к постановлению
главы города
[bookmark: _GoBack]от 01.09.2022 № 68

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	41

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	8

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	33

	4.
	Роза (70 см.)
	                  41

Согласование
проекта постановления главы города Нефтеюганска
«О награждении»

	1.Визы:

	Первый заместитель
главы города

Директор департамента
по делам администрации

Начальник юридическо-
правового управления

	        П.В.Гусенков

      В.Ю.Журавлев

    И.Н.Иванчикова

2.Проект разработан:
исполняющим обязанности начальника отдела организационной работы департамента по делам администрации города Ю.В.Шуст.
Телефон: 22 09 42.

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:
Отдел организационной работы
ИАО ДДА.
image1.png